,l Р рас хою ь.

АДМИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пБелогорск Np З.f9 -1')

<О закреплении зелены)( насаждений
на праве хозяйственного ведения

за муниципальным унит,арным предприятием
кЖилищно-коммунальное хозяйство
городского по селения Бк:логорск)

В соответствии с:о ст.20 Федеральноп) закона (о государственных имуниципальных унитарных предприятияхD мlб l -ФЗ от 14.11.2002r., ст. 14Федераrrьного закона (об -
общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации> JФ l З t -оз от 06. 1 0.2003r,положением о поряд(ке управления и распоряжения муниципальнымимуществом городского поселения Белогорск Белогорского района РеспубликиКрым, утвержденного ,решением Белогорскс,го городского совета Jф157 от29,04,2015 п, ст,49 Уста;ва мунициП€шъного образования городского поселениrIБелогорск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-йсессии Белогорского гс,родского совета I созыва от 10.11 .20l4г, Jъз7, воисполнение Решений Белогорского городского совета Белогорского районаРеспублики Крым J\ъ65 от 30 апреля 2020 года <О принятии в муниципальнуюсобствеНностЬ городскогО поселения Бе.шогорск Белогорского районаРеспублики Крым зеленых насаждений>>, Администрация города БелогорскБелогорского района Ресirублики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Закрепить на праве хозяйственного ведениrI за МуниципЕUIьным
унитарным предприятием <жилищно-коммунальное хозяйство городскоюпоселения Белогорск) зеленые насаждения сопIасно приложению }lЪ1.2, Имущество, указанное в п.1 данною постановления передать муп<<Жилищно-коммунальное хозяйство городского поселения БелогорскD согJIасноакта-приема передачи.

3, опчбликовать данное постановление на официальном порт€rле
Ж"ffJJ;;Иi:ГlКП*:ТНВ.Разделемуниципал"нiIеобразованиягород

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
;:ffiН"#-ЁН"l#Ж#."#uu"" ГОРОДа Белогорск Белогорского района

Глава администрации
города Белогорск

и.С. Ипатко

J\фп/п наименование Ед.
измеDения

колрlчество L{eHa (руб.) Сумма
(очб.)

1 Спирея средняя
до 0,5м.

шт. 30 з25,00 9750,00

2 Туя восто"r* до
1,5 м.

шт. 60 715,00 42900,00

J каштан конский
до 1,2 м.

шт. l0

30

585,00 5850,00

4 Вяз
обыкновенный до
0,8 м.

шт. 2б0,00 7800,00